
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361
www.zuusti.cz

Objednávka služeb Centra hygienických laboratoří

Zakázka č.: ') Vzorek č.: ') Označení vzorku:

Objednatel:

Jméno a příjmení l název firmy XANDOR Automotive CZ s.r.o.

Ulice, Č. p. Karlovarská 5578
Obec, PSČ 430 01 Chomutov

IČ/dat. narození 26729610 Zmocněná osob

DIČ CZ26729610 E-mail:

Tel.:

Fakturační adresa (vyplňte pouze liší-li se od adresy sídla nebo bydliště)

Jméno a příjmení l název finny

Ulice, Č. p Obec, PSČ

Předmět objednávky (požadované laboratorní analýzy, měření)"

Měření hygienických aspektů dle Cenové nabídky č. 32/2023 ze dne 26.06.2023

(Hluk; vibrace, mikroklimatické podmínky, chemické látky)

Měření v dohodnutém termínu 21.-25.08.2023

Cl výrok o shodě (porovnání s legislativou)

~a~~~~aee

n~eg~¥y

· " r r[J bf bi

Subdodávka/dodávka: AN€)/ NE specifikace'

Export výsledků do reg. PiVo: ANČA NE

Předání výsledků/faktury: peš~e7mKě~=)~~/ e-mail Platba: k~ě l převodem
Předpokládaná cena9 79.131,- bez DPH Cenová nabídka:')32/2023
Zaplacená Částka (s DPH), ') Č. dokladu:')
Objednatel svýni podpisem stvrzuje, že byl seznámen s předpokládanou cenou adu. Objednatel
bere na vědomi a souhlasí s uveřejněnín] smlouvy (s hodnotou nad 50 tis KČ be ).

Datum: 28.07.2023 ý zástupce)
·

ič: 26729610 dič: cz2 a podpis)
Bank 138774674QR7qq @

Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel zajisti zakázku prostřednictvím externí služby u .jiné akreditované laboratoře v celém nebo částečném rozsahu činností.
Laboratoř nenese odpovědnost za informace a data dodaná zákazníkem. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že laboratoř běžnč provádí na protokole porovnáni
výsledků s limity (pokud jsou uvedeny) bez zohlednčni nejistoty měření mimo případy, kdy je rozhodovací pravidlo pro hodnocení předepsáno zákazníkem,
právními nebo normativníini předpisy nebo požaduje-li zákazník jinak. Právni vztahy touto objednávkou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
ObčanskCho zákoníku v platném mění. Oprávněni: Laboratoř má přiznán ňexibilni rozsah akreditace (laboratoř může modifikovat své metody zkoušení, rozšiřovat
rozsah zkoušených parametrů a/nebo aplikovat zkoušku na jiný předmět akreditace za předpokladu, Ze princip měkni zůstává zachován).

Za zhotovitele převzal a přezkoumal: l)

Datum a čas:

Příkazce operace: ')

Jméno a podpis:

') Vyplní Zhotovitel

F _Objednávka_služeb_CHL_VS_ 1.2.2023



Mzúi ZDRAVOTNĹÚSTAV SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

!9 kontaktní místo: j. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most
t

lČ: 710 09 361
DIČ: CZ 710 09 361

Cenová nabídka číslo: 32/2023 ze dne: 23,06.2023 vystavil:

Firma: XANDOR Automotive CZ s.r.o
Sídb: Karlovarská , 430 01 Chomutov

lČ:
Kontakt l

" ""mk' POCH Ceha BEZ DPH CENA BEZ DPH
HFV2013 H/01.3 Hluk - pracovni prostředí - měřeni osobním dozimetrem (l místo l doba

měření do 4 hodin, třída přesnosti 11)
HFV2020 Vibrace přenášené na ruce - základ ceny (celosměnová expozice l 1 nástroj l 1

místo měřeni - 1 ruka l 1 pracovni operace l doba měřeni do 1 hod.)
HFV1042 H/13.2 Mikroklimatické podmínky - vnitřní teplota, vlhkost, rychlost proudění

vzduchu - další místo měření l 3 výšky
HFV1043 H/13.3 Mikroklimatické podmínky - vnitřní teplota, vlhkost, rychlost proudění vzduchu

další hodina měkni
HFV2170 H/17 Chemické látky - pracovní prostředí (l místo l celosměnová expozice l

krátkodobá expozice l doba měřeni do 5 hodiň)
HFV2172 H/17.2 Chemické látky - pracovni Ě)rostředi - další měňcí místo
hôô095(j TOL - Těkavé organické látky, ovzduší (l - 3 analyty)
HOV0380 Ovzduší - odběr na trubice
HNL0170 Zpracováni p'otokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod.)
HNL0180 Doprava " cena za každ' 1 km"
CENA CELKEM BE DPH EN 79 131,00 KČ

" E - -;"--7 '_ " . "
CENA CELKEM S DPH r - - , - " " — - -- "" 95 748,51 KČ



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad labem
Moskevská 15,400 01 ÚSTÍNAD labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361

UDĚLENÍ SOUHLASU SE ZPŮSOBEM POROVNÁNÍ VÝSLEDKŮ S LIMITY NA
PROTOKOLE

Souhlasíme se způsobem vydání výroku o shodě (hodnocení) na protokole o zkoušce, tj.
porovnání výsledků zkouŠek s limity uvedenými v příslušné platné legislativě nebo jiné
specifikaci (dále jen ,,vydání výroku o shodě").

Pravidla vydávání výroku o shodě (hodnocení) na protokole:

Zkušební laboratoř běžně provádí na protokole porovnání výsledků s limity bez zohlednění
nejistoty měření.

V případě, že je rozhodovací pravidlo pro výrok o shodě předepsáno zákazníkem, právními
předpisy nebo normativními dokumenty, postupuje se podle tohoto pravidla.

zdroj pro uvedení výroku o shodě (požadavek dodaný zákazníkem, právní předpis nebo
normativní dokument) je na protokolu vždy uveden a zvolené rozhodovací pravidlo, pokud není
obsaženo v požadované specifikaci nebo normě, je na protokolu jasně identifikováno.

Vydání výroku o shodě bez zohlednění nejistoty je vždy provázeno jistou úrovní rizika
falešného přijetí nevyhovujícího nebo falešného odmítnutí vyhovujícího výsledku. Pokud je však
rozhodovací pravidlo předepsáno zákazníkem, právními předpisy nebo normativními dokumenty, další
posouzení úrovně rizika není nutné.

Zadavatel:

Jméno/název: XANDOR Automotive CZ s.r.o.

Adresa: Karlovarská 5578, 430 01 Chomutov
IČO: 26729610

Zastoupen panem/paní - j

'V Chomutově dne 28.07.2023 Podpi

F_Udělení souhlasu se způsobem porovnání výsledků s limity na protokole VS_25.2.2022


